Иркутская область

Тулунский район

ДУМА

БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

_____________  2018 г.

        №_____

                                            с. Будагово
      Об отмене решения Думы Будаговского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов представительного органа Будаговского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 33, 48 Устава Будаговского муниципального образования, Дума Будаговского сельского поселения.

РЕШИЛА:

1. Отменить:

1.1. Решение Думы Будаговского сельского поселения от 12.12.2017г.
№ 15 «О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих Будаговского сельского поселения»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Будаговский вестник»  и разместить на официальном сайте Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                      И.А.Лысенко